SHOQERIA TREGTARE

“EUROFORM ” sh.p.k
KONTRATE
(Shitje te kuotave te kapitalit themeltar t& shogerisé
“EUROFORM?” sh.p.k)

Ne Tirane, sot me daten A3 / /=2/2017 (Dymije e shtatembedhjete) u nenshkrua Kontrata e

shitjes se Kuotave nga palet:

Shitesi:
Konstantinos Laskaris, atesia Spyridon, i dtl.15.09.1961, shtetas grek, me shtetesi dhe Kombesi
greke, lindur dhe banues ne Athine Greqj, i pisur me Leternjoftimin me nr.AB 050384

Bleresit: Dritan Kambo, atesia Naim, i dt1.02.09.1966, lindur dhe banues ne Tirane, madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me Leternjoftimin me nr.032393386 dhe

me numer personal G60902109Q
Astrit Kambo, atesia Naim, 1 dt1.21.05.1969, lindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe

me zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me Leternjoftimin me nr.024474269 dhe me —

numer personal G90521041K

Te sipershenuarit me vullnetin e tyre te lire redaktuan kete kontrate shitje aksionesh si vijon:

KUSHTET E KONTRATES
NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

Shogeria “EUROFORM” sh.p.k &shté regjistruar si person juridik me vendimin Nr.34972 date
16.02.2006 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, me seli ne Tirane, Dajt Linze, Rruga e Dajtit
Pallati i Ri 100 m2 larg Freskut, Kati i pare, Qesarake, me NIPT K61517038T, me kapital te
shogerise prej 100.000 leke, me ortake:

Dritan Kambo, ortak me 1 kuote ge perben 40 % te kapitalit te shogerise, me viere nominale

40.000 leke
Astrit Kambo, ortak me 1 kuote qe perben 40 % te kapitalit te shogerise, ine vlere nominale

40.000 leke,
Konstantinos Laskaris, ortak me 1 kuote ge perben 20 % le kapitalit te shogerise, me viere
nominale 20.000 leke

uuuuuuuu CALC,

me objekt veprimtarie sipas statutit te shogerise.

Asambleja e ortakeve e shogerise “EUROFORM?” sh.p.k, me Vendimin date 21.12.2017 ka

vendosur:
1. Transferimin me ane te Kontrates se Shitblerjes te nje kuote ge perfageson 20% te
kapitalit themeltar nga ortaku z.Konstantinos Laskaris ne favor te ortakeve zAstrit

Kambo dhe z.Dritan Kambo, ne menyre te barabarte.

NENI 2
CMIMI DHE MENYRA E PAGESES




B 0 AN

A C_rilii‘pi i shitjes se nje kuote ge perfageson 20 % té kapitalit themeltar t& shogérisé éshté

JESsne shumén 20.000 (njezete mije) Leke.

o - @Shitgsi 7 Konstantinos Laskaris deklaron se &shté likujduar plotésisht jashté zyrés se

1% frérise nga ana e blerésve z.Astrit Kambo dhe z.Dritan Kambo.

.-._,_E_Ejﬁ.'f-‘:m’e nénshkrimin e késaj kontrate konform ligjit shitési z.Konstantinos Laskaris humbet
pronesine e nje kuote ge perfageson 20 % te kapitalit t& shogerise dhe zoterues te saj
behen bleresit z.Astrit Kambo dhe z.Dritan Kambo.

4. Mbas realizimit te shitjes se mesiperme, shogeria behet me 2 ortak te vetem te cilet
zoterojne ne shogeri pjesen si vijon:

7. Astrit Kambo zoteron nje kuote ge perfageson 50 % te kapitalit te shogerise.

Dhe
2 Dritan Kambo zoteron nje kuote qe perfageson 50 % te kapitalit te shogerise.

NENI 3
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
3.1. Shitesi deklaron se ne daten e nenshkrimit t& késaj kontrate, kuotat objekt shitje jane té lira

nga ¢do barré dhe detyrim.

~3.2Bleresit marrin persiper dhe shitesi u jep te drejte te ‘bejne regjistrimin-e kesaj kontrate ne
Qendren Kombetare te Biznesit.
3.3. Shpenzimet e regjistrimit te kesaj kontrate jane ne ngarkim té bleresve.

NENI 4
DISPOZITE E FUNDIT
4.1. Mosmarrveshjet ge mund te lindin ndermjet paleve do te zgjidhen ne mirekuptim, ne rast te
kundert sejcila pale ne kontrate ka te drejte ti drejtohet per kompetence Gjykates se Rrethit

Gjyqesor Tirane per zgjidhjen e mosmarrveshjeve.
47 Kontrata redaktohet ne kater kopje origjinale konform rregullave dhe ligjes dhe me vullnet te
lire nenshkruhet nga palet e kontrates, u perkthye nga gjuha shqgipe ne gjuhen greke nga

perkthyesi Haralamb Hila.
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%%JUBLIKA E SHQIPERISE
FHOMA E NOTERISE TIRANE
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me datenJp#/2017 (dymije e shtatembedhjete) para meje notere Elida Magani,
anetare e Dhomes se Noterise Tirane, me seli ne Rrugen:’G.W.Bush” u paragit personalisht:
1.Konstantinos Laskaris, atesia Spyridon, i dtl.15.09.1961, shtetas grek, me shtetesi dhe
Kombesi greke, lindur dhe banues ne Athine Greqi, i pisur me Leternjoftimin me nr.AB 050384
2 Dritan Kambo, atesia Naim, i dt1.02.09.1966, lindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me Leternjoftimin me nr.032393386 dhe me

numer personal G60902109Q

3.Astrit Kambo, atesia Naim, i dtl.21 .05.1969, lindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me Leternjoftimin me nr.024474269 dhe me

numer personal G90521041K e
I cili deklaron se sa me siper eshte nje Kontrate shitje kuotash te cilen e kemi nenshkruar me

vullnetin tone te lire e te plote.
U vertetua dhe nga une noteri me nenshkrimin dhe vulen e noterit publik.

NOTERE
ELIDA MAGANI




